
UCHWAŁA NR XIX-131-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI-38-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 28 stycznia 2019 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VI-38-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego, zmienionej Uchwałą Nr X-60-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 
30 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr XIV-83-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz Uchwałą 
XVI-104-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 23 września 2019 r. wyrażenie: „168 404,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta cztery zł 00/100)” zastępuje się wyrażeniem: „198 404,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta cztery zł 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 18B78083-0469-4C36-8A92-3B3C0B9E4CD9. Podpisany Strona 1




